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26 14 203 196 53.85 51
25 7 189 185.5 50.96 50
24 16 182 174 47.80 49
23 14 166 159 43.68 48
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3
T e P N 1
ATUWUAD e 2 2 N T
0 0 (ctf) Percentile rank)
22 10 152 147 40.38 43
21 13 142 135.5 37.23 47
20 15 129 121.5 33.38 46
19 10 114 109 29.95 45
18 12 104 98 26.92 44
17 9 92 87.5 24.04 43
16 9 83 78.5 21.57 42
15 10 74 69 18.96 41
i4 11 64 58.5 16.07 40
13 13 53 46.5 12.77 39
12 17 40 315 8.65 36
11 2 23 22 6.04 34
10 8 21 17 4.67 33
9 9 13 8.5 2.34 30
8 i 4 35 0.96 4]
7 3 3 1.5 0.41 24
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TUFN T, DTy

dethaguun T Jraild sy devazfinuudivudunas Tagldsuun
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A5 1an 14 uﬁmrmm'mﬁmm?aaazﬁuﬁﬂmﬁwa::uum‘huuﬂmummmmmiu

as =y '3 ar g’ ot = H
mﬁﬁmﬂ};:ﬂsxmumsmammmﬂmmmuﬂﬁauwuﬁﬂuﬁﬂmﬂ‘ﬁ 2

anuannsolumsiiingg Sruaniiniau Souay
AzUIMMIMOnnmans

qaun 7 1.92

g9 116 31.86

s 137 37.63

é 81 22.25
Fnn 23 631
52U 364 100

GInes1eR 14 WU B ousiniseudnei 2 aomensalumsiivioue
asguqumsmaneeaasdnlnaedlussduthunan Aatludosas 3736 sesaun
Aoluszauga Andludovaz 31.86 sz Aadiudonns 2225 seaudunn Anduies
ar 631 nazlusziugann Aadhifevas 192 muiny

Borhaazinm T Und saziseey wmim T Uad (7,) Taoldaumsly
AeNEIRI G LazvIeAgI (Bxtrapolate) T Un@ (T,) Tavkivianainasiuugigalas

azsuudgausanziuy T Und 14 nailsingeranmaan 15 asy

i o = e o o 4
ﬂ15‘|~3ﬁ 15 uﬁﬂﬁﬂalﬂm“ﬂﬂﬂﬂ (Tc) YBULUUIANOE ZATSUIUMTMIINEFNTATYN

@ A ¥ ow 1 e o
uﬂﬁﬂu%uuﬁﬁlﬁlﬁﬂﬂ’!ﬂﬁ 2 NFUMTRUINTN

AzHUUAL T, YUUUAY T, ATUHUAY T,
40 *74 28 58 16 42
39 *73 27 57 15 41
38 7 26 55 14 39
37 70 25 54 13 38
36 69 24 53 12 37
35 67 23 51 11 35
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AZUUUAY T, ATUUUAL T, AZUMUAY T,
34 66 22 50 10 34
33 65 21 49 9 33
32 63 20 47 8 32
31 62 19 46 7 30
30 61 18 45 6 *29
29 59 17 43 5 *28

+ gufuuvmelasaumsneinsel T, =20.86+1.33%
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